
Список на студенти од насоката ТУРИЗАМ - трета година за практична
работа во објект за студиска година 2014/2015

Реден
бр.

Име и презиме Контакт тел. Брј на
индекс

Објект за пракса

1. Илиевска Кристина 14549 Т.А. Венус травел -
Охрид

2. Захариева Викторија 14562 Т.А. Венус травел -
Охрид

3. Џепароска Ивана 14563 Т.А. Венус травел -
Охрид

4. Терто Златко 15010 Т.А. Генерал Турист-
Охрид

5. Терто Николче 15009 Т.А. Life is good -
Струга

6. Меруџеска Васе 14574 Т.А.Ибегалис-Охрид

7. Настоски Мартин 14573 Т.А. Вис Пој-Охрид

8. Спасиќ Дејан 14544 Т.А. Лале Турс-
Охрид

9. Богојоска Маја 14557 Т.А. Елида Турс-
Охрид

10. Младеноска Виолета 14566 Т.А. Елида Турс-
Охрид

11. Арнаудовска Шана 14564 Т.А. Интер Травел-
Охрид

12. Блажеска Светлана 14559 Т.А. Венус травел-
Охрид

13. Василева Ивона 14608 Т.А. Караџи Турс-
Битола

14. Јовановска Кристина 14550 Т.А. Караџи Турс-
Битола

15. Гиноски Кочо 14684 Т.А. Генерал Турист-
Охрид

16. Чепиќ Дарко 14661 Тур. Инфо центар/
Вис Пој-Охрид

17. Јорданоски Влатко 14695 Т.А. Вис Пој-Охрид

18. Војданоска Емилија 14583 Т.А. Генерал Турист-
Охрид

19. Христоска Емилија 14656 Т.А. Тина Турс-
Охрид

20. Стефаноска Елена 14561 Т.А. Тина Турс-
Охрид

21. Костоска Елена 14648 Т.А. Венус травел-
Охрид

22. Котоска Мирјана 14599 Т.А. Вис Пој-Охрид

23. Ническа Наташа 14546 Т.А. Лале Турс-



Охрид
24. Пљачкова Сања 14551 Т.А. Генерал Турист-

Охрид
25. Домазетоска Марија 14578 Т.А. Генерал Турист-

Охрид
26. Јованоски Александар 14591

27. Наумоска Фросина 14555 Т.А. Венус травел-
Оххрид

28. Тасеска Викторија 14680 Т.А. Елида Турс-
Охрид

29. Дојчиноска Ели 14558 Т.А. Венус травел-
Охрид

30. Настеска Светлана 14545 Т.А. Вис Пој-Охрид

31. Дојчиноска Елена 14547 Т.А. Меридијан -
Кичево

32. Костевски Петар 14582 Т.А.Ибегалис-Охрид

33. Гоџоска  Доменика 14552 Т.А.Вис Пој - Охрид

34. Џавероска Климентина 14553 Т.А. Компас Травел-
Охрид

35. Вршкоска Магдалена 14554 Т.А. Компас Травел-
Охрид

Напомена:

Редовните Студенти од оваа насока и студиска година кои не се на овој список, бидејќи
до сега не се јавиле за распоред, задолжително да се јават за време на часовите –
секоја Среда во 15.30 часот за распоред во објект, бидејќи без обавена практична
работа во објект не ќе можат да го полагаат практичниот испит по предметот
Туристичка практика.

Вонредните студенти задолжително да се јават за упатства во врска изработка на
Практичните работни задачи, бидејќи без изработени практични работни задачи не ќе
можат да го полагаат Практичниот испит.

Со почит,

Тошо Чочороски, предметен наставник


